
Uchwała Nr LIII.319.2023 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 31stycznia 2023 roku 

 
w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Radecznica   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym t.j. (Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm. ), art. 226, 227, 230 i 231  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku - finansach publicznych t.j.(Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

 W wieloletniej prognozie finansowej, uchwalonej 14 grudnia 2022 roku – uchwała   

Nr LI.311.2022 Rady Gminy Radecznica  

 

 

- wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2023 – 2030 zgodnie z brzmieniem 

zawartym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

   

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY  

   Jerzy Gumieniak 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ................2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 31
stycznia 2023 roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 755 694,00 4 116 275,63 0,00 0,00 0,00 668 936,67

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 755 694,00 4 116 275,63 0,00 0,00 0,00 668 936,67

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

761 980,33 443 573,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 761 980,33 443 573,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa ujęcia wody w miejscowości Gorajec - Zagroble -
URZĄD GMINY
RADECZNICA

2020 2023 761 980,33 443 573,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 993 713,67 3 672 702,33 0,00 0,00 0,00 668 936,67

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 993 713,67 3 672 702,33 0,00 0,00 0,00 668 936,67

1.3.2.1

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni
prostej przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska
piłkarskiego oraz budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej
przy Szkole Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska
wielofunkcyjnego, placu zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole
Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu
zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street workout przy Szkole
Podstawowej w Zaburzu. -

URZĄD GMINY
RADECZNICA

2020 2023 4 702 665,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.2
Budowa ujęcia wody w miejscowości Gorajec - Zagroble-wydatki
niekwalifikowane -

URZĄD GMINY
RADECZNICA

2020 2023 341 348,67 249 441,65 0,00 0,00 0,00 9 020,60

1.3.2.3
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Radecznica i
Zaporze -

RADECZNICA 2022 2023 1 580 000,00 1 499 737,73 0,00 0,00 0,00 1 261,20

1.3.2.4 Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy - RADECZNICA 2022 2023 1 369 700,00 1 273 522,95 0,00 0,00 0,00 8 654,87

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ..........2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 31 stycznia  2022
roku w sprawie zmian  wieloletniej prognozy finansowej

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 34 583 904,82 29 461 645,33 2 114 826,00 5 274,00 13 705 766,57 9 908 948,85 2 838 489,15 500 000,00 5 122 259,49 0,00 5 122 259,49

2023 32 492 677,00 20 302 846,91 2 096 833,00 7 679,00 11 428 787,00 2 645 317,00 4 124 230,91 570 000,00 12 189 830,09 0,00 12 189 830,09

2024 19 950 000,00 19 950 000,00 2 200 000,00 5 300,00 11 500 000,00 2 700 000,00 3 544 700,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 255 400,00 20 255 400,00 2 250 000,00 5 400,00 11 700 000,00 2 750 000,00 3 550 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 405 400,00 20 405 400,00 2 300 000,00 5 400,00 11 750 000,00 2 800 000,00 3 550 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 505 500,00 20 505 500,00 2 300 000,00 5 500,00 11 750 000,00 2 850 000,00 3 600 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 555 500,00 20 555 500,00 2 300 000,00 5 500,00 11 800 000,00 2 850 000,00 3 600 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 655 500,00 20 655 500,00 2 350 000,00 5 500,00 11 800 000,00 2 850 000,00 3 650 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 655 500,00 20 655 500,00 2 350 000,00 5 500,00 11 800 000,00 2 850 000,00 3 650 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 38 186 708,28 26 067 919,64 9 966 597,66 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 12 118 788,64 12 118 788,640,00 992 838,00

2023 36 948 287,00 21 872 921,40 11 385 183,90 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 15 075 365,60 15 075 365,600,00 1 250 000,00

2024 19 550 000,00 19 250 000,00 11 300 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00

2025 19 855 400,00 19 450 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 405 400,00 405 400,000,00 0,00

2026 20 005 400,00 19 590 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 415 400,00 415 400,000,00 0,00

2027 20 105 500,00 19 600 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

2028 20 155 500,00 19 700 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 455 500,00 455 500,000,00 0,00

2029 20 255 500,00 19 750 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

2030 20 255 500,00 19 750 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 -3 602 803,46 0,00 7 015 631,68 0,00 0,00 5 215 631,68 3 602 803,46 1 800 000,00 0,00

2023 -4 455 610,00 0,00 4 855 610,00 1 800 000,00 1 400 000,00 1 575 786,00 1 575 786,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 79 824,00 79 824,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 3 393 725,69 10 409 357,370,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 -1 570 074,49 1 485 535,510,00

2024 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 805 400,00 805 400,000,00

2026 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 815 400,00 815 400,000,00

2027 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

2028 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 855 500,00 855 500,000,00

2029 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 17,84% x x x x17,84%

2023 2,83% -7,39% 15,15% 17,14% TAK TAK-7,39%

2024 3,48% 5,22% 11,08% 13,07% TAK TAK5,22%

2025 3,43% 5,74% 8,50% 10,49% TAK TAKx

2026 2,84% 5,20% 7,29% 9,28% TAK TAKx

2027 2,72% 5,58% 5,72% 7,71% TAK TAKx

2028 2,60% 5,17% 4,72% 6,71% TAK TAKx

2029 2,47% 5,31% 3,34% 5,34% TAK TAKx

2030 2,36% 5,20% 3,55% 3,55% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 165 960,00 165 960,00 165 960,00 927 113,52 927 113,52 927 113,52 165 960,00 165 960,00 165 960,00

2023 0,00 0,00 0,00 388 365,00 388 365,00 388 365,00 165 960,00 165 960,00 165 960,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 1 337 622,91 1 337 622,91 923 859,56 6 560 514,27 0,00 6 560 514,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 443 573,30 443 573,30 117 719,02 3 558 260,68 0,00 3 558 260,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9


